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Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educaciéon Tecnologica
Trabajadores Jubilados en el Periodo
Al Periodo : Primer Trimestre de 2023

(Informacion en Pesos)

Clave Presupuestal de la Jubilacién

Periodo Ocupado

Inicio

Conclusion

Quincena de

Inicio de

Jubilacion

AALS491229H14 | AALS491229HSPLZTO7

HEPO6105069G0 |HEPO610506MTSRCLO8

SATURNINO ALVARADO LIZCANO

OLIVIA HERNANDEZ PACZKA

Ultimas o
Clave Centro de )
Trabajo Penultimas Partida Codigo de | Clave de | Clave de Sub | Clave de Numero de
Plazas Ocupadas | Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria | Semana Mes Plaza
28DPT0008) 1 113 P001 2 59 S01202 0 9317
28DPT0007K 1 113 P001 2 46 CF04201 0 9664

2022101

2022101

20221231

20221231

202311

202311

F-17.06



